
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2024 às 16:01:32.
Código verificador: A93656

Página 1 de 5

ATA FINAL
Município de Soledade

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Pregão Eletrônico - 70/2024

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

01/10/2024 16:12 02/10/2024 00:00 15/10/2024 23:59 18/10/2024 09:00 18/10/2024 09:30

Alterações de Prazos / Republicações
Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão Alterado em Alterado Por

06/09/2024 15:00 07/10/2024 23:59 10/10/2024 09:00 10/10/2024 09:30 01/10/2024 16:10 LUIS HENRIQUE DE
SOUZA DALLA VECCHIA

Pedidos de Impugnação
Data Pedido Pedido Data Resposta Julgamento Arquivos

11/09/2024 - 08:27:13 IMPUGNAÇÃO AOS TERMOS DO
EDITAL

30/09/2024 - 17:02:03 Deferido Pedido: Impugnação - soledade.pdf
Julgamento: Parecer Jurídico 333 2024 -
Impugnação.pdf

Embasamento: REFERENTE A EXCLUSIVIDADE

Julgamento: Prezado,

Cofnorme parecer jurídico nº 333.2024, à impugnação da empresa da empresa, VOXCITY TECNOLOGIA LTDA, entendo que a mesma deve ser conhecida, sendo julgada
Procedente pelos argumentos acima trazido.

Dúvidas
Data Dúvida Assunto Data Resposta

15/10/2024 - 08:09:40 Esclarecimento 15/10/2024 - 10:59:44

Dúvida: Prezados,

1 - O número 0800 será de abrangência regional ou nacional?

2- No Estudo Técnico Preliminar, item 7, o valor médio foi calculado em R$ 9.300,00. A Prefeitura apresentou, adicionalmente, dois orçamentos: um no valor de R$ 10.995,00 e
outro de R$ 6.800,00. Diante disso, como foi estabelecido o valor de referência em R$ 6.500,00?

3- Qual local de entrega do serviço?

Agradecemos pela atenção e aguardamos os esclarecimentos.

Resposta: Prezado, bom dia,

Segue abaixo, respostas aos seus questionamentos.

Questionamento 1: A abrangência do número 0800 será nacional.
Questionamento 2: O valor de referência baseou-se no menor valor pesquisados, conforme consta na página 11 do Estudo Técnico Preliminar. O valor de 6.500,00 informado no
Termo de Referência (pág. 28) foi alterado devido à impugnação realizada anteriormente.
Questionamento 3: O local de entrega do serviço será na Secretaria de Administração e Planejamento, localizada na Prefeitura de Soledade ( Av. Júlio de Castilhos, 898, Centro).

Atenciosamente,
Francine Vargas
Agente de Contratação - Pregoeira.

15/10/2024 - 07:51:04 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 15/10/2024 - 11:12:45

Dúvida: Gostaríamos de confirmar se nosso entendimento está correto quanto aos itens 3.1.1 "d" e "e", que se referem a certidões a serem emitidas pela empresa participante do
certame, especialmente considerando que somos os fabricantes da solução.

Além disso, seria mais apropriado que a solicitação dessa documentação constante no item 3.1.1 fosse feita na fase de habilitação? Entendemos que essa etapa seria a mais
adequada para a apresentação da documentação.

Resposta: Prezado, bom dia,

Referente às comprovações, está correto seu entendimento, uma vez que, a empresa participante for à fabricante do item solicitado. Já, referente à fase de solicitação de tais
comprovações, é exigido conforme Edital, para assinatura do contrato.

Atenciosamente,
Francine Vargas
Agente de Contratação - Pregoeira.

17/09/2024 - 13:55:21 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 24/09/2024 - 16:25:38

Dúvida: - Gentileza informar os números que deverão ser portados.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  F
R

A
N

C
IN

E
 V

A
R

G
A

S
, L

U
IS

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

 D
A

LL
A

 V
E

C
C

H
IA

 e
 D

O
U

G
LA

S
 V

A
LE

R
 M

A
R

C
H

E
S

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ol
ed

ad
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
71

-0
7A

6-
8E

D
A

-3
58

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
D

71
-0

7A
6-

8E
D

A
-3

58
8



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2024 às 16:01:32.
Código verificador: A93656

Página 2 de 5

Resposta: Boa tarde,

Conforme informado pelo Setor de TI, os números que deverão ser portados são (54)3381-9000 até o (54)3381-9099.

Atenciosamente,

Francine Vargas
Agente de Contratação - Pregoeira.

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA A IMPLEMENTAÇÃO DE UM
SISTEMA DE TELEFONIA INTEGRADA,
TREINAMENTO DE USUÁRIOS E SUPORTE
TÉCNICO CONTÍNUO PARA O MUNICÍPIO DE
SOLEDADE/RS, CONFORME DETALHADO NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

6.700,00 12,00 UND Aceito

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

06/09/2024 - 13:13 PREGýO ELETRýNICO 70 2024 - Telefonia.pdf

06/09/2024 - 13:18 ETP_e_Termo_Refer.pdf

06/09/2024 - 13:18 Minuta_Contrato_PE_70_2024.pdf

06/09/2024 - 13:18 Orcamentos.pdf

01/10/2024 - 16:11 RETIF PREGÃO ELETRÔNICO 70 2024 - Telefonia.pdf

01/10/2024 - 16:12 RETIF PE 70 2024 - MUNIC.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

01/10/2024 - 16:12:51 Republicação concluída A republicação do processo foi concluída

18/10/2024 - 10:38:51 Documentos solicitados para o
processo 70/2024

Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 70/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/10/2024 - 10:40:17 Envio de Propostas Readequadas
70/2024

A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor VOXCITY TECNOLIGIA
LTDA foi definida pelo pregoeiro para 21/10/2024 às 10:40.

18/10/2024 - 10:54:15 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo
70/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/10/2024 - 10:54:24 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0001 do processo 70/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 Contratação de prestação
de serviços para a
implementação de um
Sistema de telefonia
Integrada, treinamento de
usuários e suporte técnico
contínuo para o Município
de Soledade/RS,
conforme detalhado no
Termo de Referência.

VOXCITY TECNOLIGIA
LTDA

N/C N/C 5.900,00 12,00 70.800,00

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social,
previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  F
R

A
N

C
IN

E
 V

A
R

G
A

S
, L

U
IS

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

 D
A

LL
A

 V
E

C
C

H
IA

 e
 D

O
U

G
LA

S
 V

A
LE

R
 M

A
R

C
H

E
S

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ol
ed

ad
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
71

-0
7A

6-
8E

D
A

-3
58

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
D

71
-0

7A
6-

8E
D

A
-3

58
8



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2024 às 16:01:32.
Código verificador: A93656

Página 3 de 5

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº
20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho
degradante

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso
III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva
de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao
número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo
licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Contratação de prestação de serviços para a implementação de um Sistema de telefonia
Integrada, treinamento de usuários e suporte técnico contínuo para o Município de Soledade/RS,
conforme detalhado no Termo de Referência.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VOXCITY TECNOLIGIA
LTDA

19.813.396/0001-
14

16/10/2024 -
09:42:11

N/C N/C 12,00 R$6.700,00 R$ 80.400,00 Não

CB NET
TELECOMUNICACOES
LTDA

12.542.366/0001-
71

17/10/2024 -
07:50:17

N/C N/C 12,00 R$6.699,99 R$ 80.399,88 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

VOXCITY TECNOLIGIA LTDA 19.813.396/0001-14 90 dias

CB NET TELECOMUNICACOES LTDA 12.542.366/0001-71 60 dias

Lances Enviados
0001 - Contratação de prestação de serviços para a implementação de um Sistema de telefonia
Integrada, treinamento de usuários e suporte técnico contínuo para o Município de Soledade/RS,
conforme detalhado no Termo de Referência.
Data Valor CNPJ Situação

16/10/2024 - 09:42:11 6.700,00 (proposta) 19.813.396/0001-14 - VOXCITY
TECNOLIGIA LTDA

Válido

17/10/2024 - 07:50:17 6.699,99 (proposta) 12.542.366/0001-71 - CB NET
TELECOMUNICACOES LTDA

Válido

18/10/2024 - 09:48:40 5.900,00 (lance oculto) 19.813.396/0001-14 - VOXCITY
TECNOLIGIA LTDA

Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0001 18/10/2024 - 10:54:15 19.813.396/0001-14 - VOXCITY
TECNOLIGIA LTDA

Soledade.rar

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

21/10/2024 - 14:00 - -

0001 - Contratação de prestação de serviços para a implementação de um Sistema de
telefonia Integrada, treinamento de usuários e suporte técnico contínuo para o
Município de Soledade/RS, conforme detalhado no Termo de Referência.

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  F
R

A
N

C
IN

E
 V

A
R

G
A

S
, L

U
IS

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

 D
A

LL
A

 V
E

C
C

H
IA

 e
 D

O
U

G
LA

S
 V

A
LE

R
 M

A
R

C
H

E
S

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ol
ed

ad
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
71

-0
7A

6-
8E

D
A

-3
58

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
D

71
-0

7A
6-

8E
D

A
-3

58
8



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2024 às 16:01:32.
Código verificador: A93656

Página 4 de 5

12.542.366/0001-71 - CB
NET TELECOMUNICACOES
LTDA

18/10/2024 - 09:56:59 APRESENTAÇAO DE TODA A DOCUMENTAÇAO DA EMPRESA VENCEDORA
NA INTEGRA DO EDITAL...

Indeferido

Justificativa: Os documentos de habilitação foram anexados na diligência para este fim aberta em 18.10.2024 às 10h38min com prazo para envio até as 10h30min do dia
21.10.2024.

Chat
Data Apelido Frase

30/09/2024 - 17:02:03 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (Parecer Jurídico 333 2024 - Impugnação.pdf) em 30/09/2024 às 17:02.

01/10/2024 - 16:10 Sistema O processo foi republicado em 01/10/2024 às 16:10.

01/10/2024 - 16:11:59 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (RETIF PREGÃO ELETRÔNICO 70 2024 - Telefonia.pdf) em 01/10/2024 às
16:11.

01/10/2024 - 16:12:12 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (RETIF PE 70 2024 - MUNIC.pdf) em 01/10/2024 às 16:12.

01/10/2024 - 16:12:51 Sistema Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: Conforme valor do objeto..

18/10/2024 - 09:31:28 Pregoeiro Prezados, bom dia. Iniciaremos a análise das propostas e em seguida a sessão de lances.

18/10/2024 - 09:31:37 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

18/10/2024 - 09:32:03 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

18/10/2024 - 09:32:03 Sistema No modo de disputa aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze
minutos.

18/10/2024 - 09:32:03 Sistema Encerrado o prazo previsto, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e,
transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será
automaticamente encerrada.

18/10/2024 - 09:32:03 Sistema Encerrado o prazo anterior, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e
os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e
fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.

18/10/2024 - 09:32:03 Sistema Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.

18/10/2024 - 09:32:17 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

18/10/2024 - 09:47:17 Sistema O item 0001 entrou em tempo aleatório.

18/10/2024 - 09:48:11 Sistema Para o item 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 18/10/2024 às 09:53:11.

18/10/2024 - 09:53:12 Sistema A fase de lances fechados do item 0001 foi encerrada em 18/10/2024 às 09:53:11.

18/10/2024 - 09:53:12 Sistema O item 0001 foi encerrado.

18/10/2024 - 09:53:42 Sistema O item 0001 teve como arrematante VOXCITY TECNOLIGIA LTDA - Ltda/Eireli com lance de R$ 5.900,00.

18/10/2024 - 09:53:59 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2024 às 10:03.

18/10/2024 - 09:57:00 Sistema O fornecedor CB NET TELECOMUNICACOES LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0001.

18/10/2024 - 10:38:52 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 10:40 do dia 21/10/2024.

18/10/2024 - 10:38:52 Sistema Motivo: Abre-se prazo de diligência para apresentação dos documentos de habilitação conforme previsto no
item 11 do Edital.

18/10/2024 - 10:40:17 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor VOXCITY TECNOLIGIA LTDA foi definida
pelo pregoeiro para 21/10/2024 às 10:40.

18/10/2024 - 10:54:15 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

18/10/2024 - 10:54:24 Sistema O fornecedor VOXCITY TECNOLIGIA LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0001.

21/10/2024 - 13:36:35 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VOXCITY TECNOLIGIA LTDA.

21/10/2024 - 13:37:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 21/10/2024 às 14:00.

21/10/2024 - 15:53:05 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0001.

21/10/2024 - 15:53:05 Sistema Intenção: APRESENTAÇAO DE TODA A DOCUMENTAÇAO DA EMPRESA VENCEDORA NA INTEGRA
DO EDITAL...

21/10/2024 - 15:53:05 Sistema Justificativa: Os documentos de habilitação foram anexados na diligência para este fim aberta em 18.10.2024
às 10h38min com prazo para envio até as 10h30min do dia 21.10.2024.

21/10/2024 - 16:00:28 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

Mudanças de Pregoeiro
Nome Alterado Em

Francine Vargas Cecchele 01/10/2024 - 16:09:09

LUIS HENRIQUE DE SOUZA DALLA VECCHIA 01/10/2024 - 16:13:48

Mudanças de Equipe de Apoio
Nome Alterado Em

Douglas Valer Marchese 01/10/2024 - 16:09:09

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  F
R

A
N

C
IN

E
 V

A
R

G
A

S
, L

U
IS

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

 D
A

LL
A

 V
E

C
C

H
IA

 e
 D

O
U

G
LA

S
 V

A
LE

R
 M

A
R

C
H

E
S

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ol
ed

ad
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
71

-0
7A

6-
8E

D
A

-3
58

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
D

71
-0

7A
6-

8E
D

A
-3

58
8



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2024 às 16:01:32.
Código verificador: A93656

Página 5 de 5

LUIS HENRIQUE DE SOUZA DALLA VECCHIA 01/10/2024 - 16:09:09

Douglas Valer Marchese 01/10/2024 - 16:13:48

LUIS HENRIQUE DE SOUZA DALLA VECCHIA 01/10/2024 - 16:13:48

Francine Vargas Cecchele

Pregoeiro

Douglas Valer Marchese

Apoio

LUIS HENRIQUE DE SOUZA DALLA VECCHIA

Apoio

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  F
R

A
N

C
IN

E
 V

A
R

G
A

S
, L

U
IS

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

 D
A

LL
A

 V
E

C
C

H
IA

 e
 D

O
U

G
LA

S
 V

A
LE

R
 M

A
R

C
H

E
S

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ol
ed

ad
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
71

-0
7A

6-
8E

D
A

-3
58

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
D

71
-0

7A
6-

8E
D

A
-3

58
8



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2024 às 16:01:42.
Código verificador: A9365D

Página 1 de 1

RANKING DO PROCESSO
Município de Soledade

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Pregão Eletrônico - 70/2024

0001 - Contratação de prestação de serviços para a implementação de um Sistema de telefonia
Integrada, treinamento de usuários e suporte técnico contínuo para o Município de Soledade/RS,
conforme detalhado no Termo de Referência. | Valor de Referência: 6.700,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

VOXCITY TECNOLIGIA LTDA 19.813.396/0001-14 R$ 5.900,00 12,00 N/C N/C Ltda/Eireli Não

CB NET TELECOMUNICACOES
LTDA

12.542.366/0001-71 R$ 6.699,99 12,00 N/C N/C ME Não

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  F
R

A
N

C
IN

E
 V

A
R

G
A

S
, L

U
IS

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

 D
A

LL
A

 V
E

C
C

H
IA

 e
 D

O
U

G
LA

S
 V

A
LE

R
 M

A
R

C
H

E
S

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ol
ed

ad
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
71

-0
7A

6-
8E

D
A

-3
58

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
D

71
-0

7A
6-

8E
D

A
-3

58
8



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2024 às 16:01:32.
Código verificador: A93658

Página 1 de 1

VENCEDORES DO PROCESSO
Município de Soledade

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Pregão Eletrônico - 70/2024

VOXCITY TECNOLIGIA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 19.813.396/0001-14 -
Endereço: Rua Gastão Bicca de Oliveira - CEP: 88860000 - UF: SC - Município: Siderópolis - Telefone:
(48) 3478-2300
Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total

0001 CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA A IMPLEMENTAÇÃO DE UM
SISTEMA DE TELEFONIA INTEGRADA,
TREINAMENTO DE USUÁRIOS E SUPORTE
TÉCNICO CONTÍNUO PARA O MUNICÍPIO DE
SOLEDADE/RS, CONFORME DETALHADO NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

N/C N/C 12,00 UND R$ 5.900,00 R$ 70.800,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 70.800,00

Valor Total: R$ 70.800,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  F
R

A
N

C
IN

E
 V

A
R

G
A

S
, L

U
IS

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

 D
A

LL
A

 V
E

C
C

H
IA

 e
 D

O
U

G
LA

S
 V

A
LE

R
 M

A
R

C
H

E
S

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ol
ed

ad
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
71

-0
7A

6-
8E

D
A

-3
58

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
D

71
-0

7A
6-

8E
D

A
-3

58
8



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6D71-07A6-8EDA-3588

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FRANCINE VARGAS (CPF 003.XXX.XXX-38) em 21/10/2024 16:07:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIS HENRIQUE DE SOUZA DALLA VECCHIA (CPF 030.XXX.XXX-36) em 21/10/2024 16:10:37

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DOUGLAS VALER MARCHESE (CPF 023.XXX.XXX-70) em 21/10/2024 17:01:53 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/6D71-07A6-8EDA-3588


